案》，因公司 2015 年限制性股票预留部分已在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司完成登记手续，公司注册资本增加 2,460,900 元；根据公司 2014

年第二次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司股

票期权激励计划相关事宜的议案》，因公司第二期股票期权首次授予部分第二

个行权期行权股份已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记

手续，公司注册资本增加 2,771,870 元。 

近日，公司完成了相关工商变更登记手续，并取得了浙江省工商行政管理

局换发的《营业执照》，公司注册资本由 809,256,600 元变更为 1,057,149,350

元（壹拾亿零伍仟柒佰壹拾肆万玖仟叁佰伍拾元），其余登记事项不变。 

修订后的《公司章程》详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。 

特此公告。 

杭萧钢构股份有限公司 

董事会 

二○一六年十二月二十一日